More Than Productivity
降低维护成本
追溯拧紧结果
提高连接质量
提升生产效率
减小反作用力
ELRT 纯电动脉冲工具
2

C
F
E
电缆长度： 5M (16FT) 10M (32.8FT) 15M (49.2FT) 20M (65.6FT) 25M (82FT) 30M (98T)
工具电缆
615 917 641 0
延长电缆
615 917 083 0 615 917 084 0 615 917 085 0 615 917 086 0 615 917 087 0 615 917 088 0*
参考图
片
零件号 型号 输出方式 输出固定
类型
扭矩 最小最大 最高转速 长度 重量 集成线缆
MN MAX MN MAX
in. Nm Nm ft.lb ft.lb rpm mm in. kg in.
A 615 165 838 0 ELRT025-P4600-10S Sq. 3/8 穿心销 10 25 7.4 18.4 4600 228 9.0 1.3 2.9 N/A
B 615 165 890 0 ELRT025-P4600-4Q Hex.1/4 快换插头 10 25 7.4 18.4 4600 228 8.7 1.3 2.9 N/A
C 615 166 040 0 ELRT025T-10S-5 Sq 3/8 穿心销 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.6 5.7 5米
C 615 166 047 0 ELRT25T-10S-1 Sq 3/8 穿心销 10 25 7.4 18.4 4600 255 10.0 2.1 4.6 1米
D 615 166 041 0 ELRT25T-4Q-5 Hex.1/4 快换插头 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.6 5.7 5米
D 615 166 048 0 ELRT25T-4Q-1 Hex.1/4 快换插头 10 25 7.4 18.4 4600 249 9.8 2.1 4.6 1米
E 615 166 022 0 ELRT045-P4900-10S Sq 3/8 穿心销 20 45 14.8 33.2 4900 244 9.6 1.7 3.7 N/A
F 615 166 042 0 ELRT045T-10S-5 Sq 3/8 穿心销 20 45 14.8 33.2 4900 271 10.7 3.0 6.6 5米
F 615 166 049 0 ELRT045T-10S-1 Sq 3/8 穿心销 20 45 14.8 33.2 4900 271 10.7 2.5 5.5 1米
*如有需要，请联系当地销售
ELRT纯电动脉冲工具
77
1